地址：广东省广州市中山二路 74 号 中山大学北校区何母楼 15 楼  卫健委辅助循环重点实验室

电话：020-87330396 邮箱：twfbxh@126.com 网址：http://www.ecp-china.org 邮编：510080

中国生物医学工程学会体外反搏分会
External Counterpulsation Branch of Chinese Society of Biomedical Engineering

关于举行首批‘国家标准化体外反搏中心’

授牌仪式的通知

各通过评审的体外反搏中心：

为规范体外反搏应用与发展，打造高水平体外反搏应用人才队伍， 充分发

挥体外反搏应有作用，创建具有中国特色的结合体外反搏的心 血管病防治康新

模式， 中国生物医学工程学会体外反搏分会在已经开展体外反搏的单位中， 遴

选出第一批“国家标准化体外反搏中心”并预以授牌。授牌仪式将于 2022 中国

体外反搏大会期间进行，现将有关事项通知如下：

  时间：2022 年 11 月 12 日（周六）上午 08：30-11：00

地点：深圳 好日子皇冠假日酒店 七楼 多伦多厅

（广东省深圳市福田区福华一路 28 号）

会务联系方式：李老师 13688807236

学会秘书处：伍老师  13560146292（微信同号）

*原则上通过评审的中心需派人员线下参与授牌仪式并领取牌匾。如因不可抗力确实不能线下参加授

牌仪式的中心请 10 月 31 日前点击链接填写信息 https://www.wjx.top/vm/YwXe8a7.aspx#如需协助可

与秘书处伍老师联系以免影响授牌工作。如需协助预定酒店住宿请与会务组李老师联系。

学会将在 “国家标准化体外反搏中心”基础上， 择优遴选示范中心和培训

基地并颁证确认，随后系列工作将有序推进落实，让我们携手，共同探讨具有中

国特色的标准化体外反搏中心建设 标准与流程，共同开启中国体外反搏事业发展

的新局面！

中国生物医学工程学会体外反搏分会

二 0 二二年十月二十六日

附件：2022 第一批‘国家标准化体外反搏中心’名单

https://www.wjx.top/vm/YwXe8a7.aspx

地址：广东省广州市中山二路 74 号 中山大学北校区何母楼 15 楼  卫健委辅助循环重点实验室

电话：020-87330396 邮箱：twfbxh@126.com 网址：http://www.ecp-china.org 邮编：510080

中国生物医学工程学会体外反搏分会
External Counterpulsation Branch of Chinese Society of Biomedical Engineering

附件：2022 第一批‘国家标准化体外反搏中心’名单

北京市-北京大学第三医院

甘肃省-天水四零七医院

广东省-广州中医药大学深圳医院（福田）

广东省-惠州市第三人民医院

广东省-南方医科大学第三附属医院

广东省-汕头市第二人民医院

广东省-中国医学科学院阜外医院深圳医院

广东省-中山大学附属第八医院（深圳福田）

广东省-中山大学附属第一医院

广西省-广西壮族自治区人民医院

广西省-玉林市第一人民医院

贵州省-遵义医科大学附属医院

河北省-邯郸市第一医院

河北省-石家庄市中医院

河北省-唐山市丰润区人民医院

河南省-安阳道简医院

河南省-河南中医药大学第一附属医院

河南省-洛阳市中医院

河南省-南阳南石医院

河南省-郑州大学第二附属医院

河南省-驻马店市第一人民医院

湖北省-恩施土家族苗族自治州民族医院

湖北省-华中科技大学同济医学院附属同济医院

湖北省-华中科技大学同济医学院附属协和医院

湖北省-荆州市中医医院

湖北省-武汉大学中南医院

湖北省-武汉市第六医院

湖北省-武汉市第三医院

湖北省-武汉市汉口医院

湖南省-湖南省郴州市第一人民医院

湖南省-湖南省人民医院（湖南师范大学附属第一医院）

辽宁省-辽宁中医药大学附属医院

山东省-单县海吉亚医院

山东省-临沭县人民医院

山东省-青岛大学附属心血管病医院

山东省-青岛大学附属医院（平度）

山东省-山东大学第二医院

地址：广东省广州市中山二路 74 号 中山大学北校区何母楼 15 楼  卫健委辅助循环重点实验室

电话：020-87330396 邮箱：twfbxh@126.com 网址：http://www.ecp-china.org 邮编：510080

中国生物医学工程学会体外反搏分会
External Counterpulsation Branch of Chinese Society of Biomedical Engineering

山东省-山东大学齐鲁医院

山东省-山东大学齐鲁医院德州医院

山东省-山东第一医科大学附属中心医院

山东省-山东颐养健康集团淄博医院

山西省-北京大学第一医院太原医院（太原市中心医院）

陕西省-西安大兴医院

陕西省-西安交通大学第一附属医院

陕西省-延安大学咸阳医院

上海市-上海市第十人民医院

上海市-上海市儿童医院

上海市-上海中冶医院

云南省-安宁市第一人民医院

浙江省-杭州上城区采荷街道社区卫生服务中心

中国生物医学工程学会体外反搏分会

二 0 二二年十月二十六日